
 
 
 
 
 

 
Скопје, 06.05.2025 

 
ПРОГЛАСУВАЊЕ 

 
  
Амбасадата на Грција во Скопје прогласува едно (1) работно место со полно работно 
време со договор што се уредува со приватното право, на определено време, со 
времетраење на договорот две (2) години, како подолу: 
 
Едно работно место: Асистент 
 
Потребни квалификации - придружни документи: 
 

 Постојани жители на Северна Македонија со грчко или ДРУГО државјанство 
 Грчките државјани мора да ги исполниле своите воени обврски или да биле 

трајно ослободени од нив 
 Долна старосна граница на полни 23 години 
 ПОТРЕБНО е познавање на локалниот јазик како и на англискиот  
 ПОТРЕБНО е добро познавање на грчкиот јазик  
 ДА ПОСЕДУВААТ диплома за високо образование 
 ДА знаат да работат со КОМПЈУТЕРИ 
 ДА ИМААТ Искуство и стаж на слична позиција 
 Копија од потврда за неосудуваност 

 
Доколку вработениот/вработената има грчко државјанство, тој/таа ќе подлежи на 
грчкото законодавство за социјално осигурување.  
 
Статусот на осигурување на граѓанин на Северна Македонија е регулиран со локалното 
законодавство, а придонесите за осигурување се на товар на Грчката Администрација. 
 
Се молат заинтересираните да испратат писмо за изразување интерес, CV, како и изјава 
за одговорност со која се обврзуваат да ги достават потребните придружни документи, 
доколку бидат побарани.  
 
Соодветното досие треба да се испрати по електронска пошта на адреса: 
gremb.sko@mfa.gr сонаслов “Прогласување на работно место Асистент”. 
 
Последен ден за поднесување апликации е 19и Мај 2025 година. 

 

ΧΕЛЕΝСΚΑΤΑ РЕПУБЛИКА  
АМБАСАДА ВО СКОПЈЕ 


